ТИПОВЫЕ ПРОЕКТНЫЕ РЕШЕНИЯ
9 0 1  - 0 9 - Н .8 Ц
А л ь б о м  I I
К о л о д ц ы  к р у г л ы е  и з  с б о р н о г о  ж е л е з о б е т о н а
д л я  т р у б  Д  * 5 0 - 6  0 0  м м
4 Э ^ 7 5 - Р 2
ц ен а  2-ЧЧ
программа повышения энергетической эффективности

Т Ъ б л и ц с / Д
Условный проход Д у
Условное обозначение зодЗаюа
Д У Л У  / А У Л
^  ^  ЗОчбЗОЪ/ Р /
Н г
Л
т С п
h,
m in
hi
min
A /2
Минимальная погребная раба-
чар высота холодца при Sep.
гикалЬной установке Задвохгко
П р и н я т а я  р а б о ч а я
высота холодца, н
S O /со /so гоо 250 300\55& 400
ЗО чббр Зх XfrtS&fi ЗСЛ5Я2%
350 5/5 720 Poorest /гзбучзс тес —
200
500 6 0 0
/205 /575
3 5 0
3 0 0
2 9 5 9
к
к
80 //о
/ 500, /800
737
Г ч14
$
163
г / а о
189 2/3
йеч*
<\|
гчоо
8 0 0
265
§
2700 2400
3/5
I
<М
2700
З ь / п у ср  з а т в о р о в  Д у З О О  п р ы д у с м а тр / и в с ге п т о я
8  л а р р г г е р т и ё е .
т п р  9 0 1 - 0 9 '  №.ВН н&
/шд